
UCHWAŁA NR  104 / 555  / 2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 października 2020 roku  

 

w sprawie zawarcia umowy na kompleksową obsługę w zakresie udostępniania  

i utrzymania aplikacji internetowej CMS SPI. 

 

 

         Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wlkp. 

2019.1704 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j.Dz.U.2020.346 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę z INTERmedi@ Spółka Jawna, ul. Modrzewskiego 1a, 

63-100 Śrem na kompleksową obsługę w zakresie udostępnienia i utrzymania aplikacji 

internetowej CMS SPI, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście 

Złotowskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 

 

 

 

   1. Małgorzata Sameć            

 

   2. Ryszard Król                  

 

   3. Andrzej Pietrzak               

 

   4. Paweł Owsianny                 

 

 

 



UZASADNIENIE do Uchwały Nr 104 /  555  / 2020 

z dnia 28 października 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy na kompleksową obsługę w zakresie powszechnego 

udostępniania informacji publicznej za pośrednictwem Internetu. 

 

 

Niniejszą uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów: 

  

- § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego zgodnie z którym Zarząd Powiatu rozstrzyga  

w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji; 

 

-  art. 13 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne który stanowi, że podmiot publiczny używa do realizacji 

zadań publicznych systemów teleinformatycznych spełniających minimalne wymagania dla 

systemów teleinformatycznych oraz zapewniających interoperacyjność systemów na zasadach 

określonych w Krajowych Ramach Interoperacyjności. 

 

Wobec konieczności zapewnienia przez podmioty publiczne właściwej i sprawnej 

realizacji zadań wynikających z przepisów prawa niezbędne jest podpisanie umowy na 

kompleksową obsługę w zakresie udostępnienia i utrzymania aplikacji internetowej CMS  

i SPI czyli tzw. serwisem internetowym. 

 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

       Starosta Złotowski 

       Ryszard Goławski 


